ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2019 г. № 128
Москва

Об утверждении Положения
о Национальном комитете
Тихоокеанской научной
ассоциации и его состава
(представление председателя
Комитета)

В соответствии с Положением о порядке создания и деятельности

советов, комитетов и комиссий федерального государственного

бюджетного учреждения «Российская академия наук», утвержденным

постановлением президиума РАН от 19 января 2016 г. № 14, с изменениями,

внесенными в него постановлением президиума РАН от 25 декабря 2018 г.

№ 208, президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Положение о Национальном комитете Тихоокеанской

научной ассоциации (приложение 1) и его состав (приложение 2).